English Version | 中国农业科技信息网 [ 关于我们 ] [ 联系我们 ] [ 网站地图 ] [ 邮件系统 ] [ 加入收藏 ]

中国农业科学院主办 首页 院领导 组织机构 科研管理 科技产业 国际合作 科研条件 人才队伍 院风院貌 本院新闻

关于召开科技文献信息资源与服务推介会的通知

2004-12-9 来源: 院办公室

  为进一步发挥我院丰富的农业科技文献信息资源优势，更有效地服务于科研和教学等各项工作，推进我院“三

个中心 一个基地”的建设，经研究定于12月10日召开科技文献信息资源与服务推介会，结合我院科研和教学工作

的方向和重点，实施文献信息资源和服务的针对性推介。

会议主要内容：

一、 请院领导就文献信息共建共享工作讲话；

二、 图书馆馆藏文献信息资源推介，包括馆藏资源概况、资源特色、数据库资源、资源建设的近期计划、文献资

源建设共建共享等；

三、 网络版电子资源使用介绍；

四、 文献信息服务介绍，包括网络化原文提供服务、网络化参考咨询服务、网络化定题服务和一站式推送服务

等。

  通过针对性地调查和反馈，在各所和文献信息服务单位之间设立试点服务领域、建立紧密服务关系。

会议于12月10日上午8：30-12：00时在院六楼会议室召开。

  参加人员：院京区各研究所（中心）、研究生院、出版社主管所领导、科研处负责人、档案资料室负责人、各

所一、二级人才以及重点学科组代表。

                     特此通知

中国农科院院办公室

                               2004年12月1日

首页 新闻首页 RSS新闻订阅 关闭窗口

   主办:中国农业科学院

   协办:中国农业科学院农业信息研究所

承办:中国农业科学院网络中心

联系我们: Webmaster#caas.net.cn 京ICP备05083737号